Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Trofeo Citta del Santo 2013

VENETO

100 Farfalla

Padova , Martedi 18/06/2013 ore 18:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2 2 TOLINRICCARDO

2 7 2 BUSATOGIORGIO
Categoria Juniores - M
TONIATO MAURO
FRANCHI DENIS
ZAMPIERON SIMONE
BARBUI MATTIA
BUORO ERICK
SANTOLIN RICCARDO
Categoria Cadetti - M

1 4 2 PASSIGATO RICCARDO
Categoria Senior - M

1 5 1 IACOBONE STEFANO

2 7 1 FURLAN MATTEO
3 3 2 ARBANAS ANDREJ
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Serie

Anno
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Reg

TRE
VEN
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LOM
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VEN
VEN

VEN

LOM
VEN
EST

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/08/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

2001 TEAM A.S.D.
Padovanuoto

PLAIN TEAM VENETO

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

FONDAZIONE M. BENTEGODI

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
Padovanuoto
PK PRIMORJE CO

Tempo

01:07.84
01:07.94

00:57.76
00:58.31
00:59.78
01:04.51
01:04.99
01:09.09

01:01.77

00:56.12
01:01.40
01:06.13

Pti

7.00
6.00
5.00
2.00
1.00

3.00

9.00
4.00
FG
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